
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL KOMPIUTERIŲ ĮRANGOS PERöMIMO 
 

2011 m. balandžio 1 d. Nr. TS-4.78 
Rokiškis  

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290, 2010, Nr. 25-1177, 2010, Nr. 84-4406)) 6 straipsnio 6 punktu, Lietuvos 
Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 
1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397: 2008, Nr. 87-3471: 2009, Nr. 93-3967, 
2010, Nr. 158-8020) 6 straipsnio 2 punktu, 17 straipsnio 1 dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į 
Švietimo informacinių technologijų centro 2011 m. vasario 28 d. raštą Nr. 90-(1.6)-D3-102 „D÷l 
tarybų sprendimų perimti kompiuterių įrangą“,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷n savarankiškosioms 

savivaldybių funkcijoms įgyvendinti Švietimo informacinių technologijų centro perduodamą 
kompiuterių įrangą pagal priedą.  

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Švietimo skyriaus ved÷ją Aurimą 
Laužadį Rokiškio rajono savivaldyb÷s vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto 
pri÷mimo ir perdavimo aktus. 

 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras         Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rita Elmonien÷, 71 282 
 



 
 

      Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
       2011 m. balandžio 1 d. sprendimo Nr. TS-4.78 
       priedas 

 
 
 

KOMPIUTERIŲ ĮRANGOS, PERIMAMOS ROKIŠKIO RAJONO  
SAVIVALDYBöS NUOSAVYBöN,  

SĄRAŠAS 
 
 
 

Turto 
pavadinimas 

Kiekis, 
vienetais 

Vieneto įsigijimo 
vert÷, Lt 

Vieneto likutin÷ 
vert÷ 2010 m. 

gruodžio 31 d., 
Lt 

Bendra likutin÷ 
vert÷ 2010 m. 

gruodžio 31 d., 
Lt 

Nešiojamasis 
kompiuteris 
“HP Mini 5101” 

1 1297,12 1297,12 1297,12 

Iš viso: 1   1297,12 
 

 
_________________________ 

 
 
 

 


